
                   

ISTITUTO COMPRENSIVO “F. TORRE” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad indirizzo musicale 

Via Nicola Sala, 32  82100 BENEVENTO 
Telefono 08241909602  C.M. BNIC84500G 

e-mail bnic84500g@istruzione.it – pec bnic84500g@istruzione.pec.it   
 

- Alla Trotta Bus Services S.P.A. 

Tramite emai trotta@pec.it 

- Alla Responsabile di plesso /ATA / genitori 

 alunni Scuola primaria “Pacevecchia” 

SEDE 

E,p.c. Agli autisti  

Trotta Bus Services S.P.A. 

Sito Web dell’Istituto www.ictorrebn.edu.it  

 

OGGETTO: Uscita alunni Scuola Primaria “Pacevecchia” fruitori servizio trasporto scolastico a.s. 2021/22 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la richiesta inoltrata dalla Trotta Bus Services S.P.A. in data 30 settembre 2021 in merito all’uscita 

degli alunni della Scuola Primaria al termine delle attività didattiche; 

 

SENTITO la responsabile di plesso ins.te Valeria Saggese; 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275,”Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 

Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997”; 

DISPONE 

alle ore 13,30, al termine delle attività didattiche, la priorità nell’uscita dall’edificio scolastico degli alunni 

della Scuola primaria, per coloro che fruiscono del trasporto scolastico, accompagnati  al pulmino dal 

collaboratore scolastico. 

 

Il Dirigente Scolastico 

f.to    Dott.ssa Maria Luisa Fusco 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.lgs.n.39 del 1993 

 
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO F. TORRE - C.F. 92051330626 C.M. BNIC84500G - SEGR - Segreteria

Prot. 0006829/E del 06/10/2021 12:33
rapporti con il comune

mailto:bnic84500g@istruzione.it
mailto:bnic84500g@istruzione.pec.it

